



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2017-028

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
S R LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP			
	00001	199,90	CLASSIFICADA
	00002	238,90	CLASSIFICADA
	00003	259,80	CLASSIFICADA
	00004	106,30	CLASSIFICADA
	00005	126,50	CLASSIFICADA
	00006	156,90	CLASSIFICADA
	00007	101,50	CLASSIFICADA
	00008	658,00	CLASSIFICADA
	00009	799,00	CLASSIFICADA
	00010	1.186,00	CLASSIFICADA
	00011	306,00	CLASSIFICADA
	00012	316,00	CLASSIFICADA
	00013	328,00	CLASSIFICADA
	00014	237,00	CLASSIFICADA
	00015	239,50	CLASSIFICADA
	00016	241,90	CLASSIFICADA
	00017	66,00	CLASSIFICADA
	00018	127,00	CLASSIFICADA
	00019	528,00	CLASSIFICADA
	00020	329,00	CLASSIFICADA
	00021	108,00	CLASSIFICADA
IMPÉRIO CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA -ME			
	00001	250,00	CLASSIFICADA
	00002	300,00	CLASSIFICADA
	00003	400,00	CLASSIFICADA
	00004	170,00	CLASSIFICADA
	00005	210,00	CLASSIFICADA
	00006	250,00	CLASSIFICADA
	00007	150,00	CLASSIFICADA
	00008	760,00	CLASSIFICADA
	00009	900,00	CLASSIFICADA
	00010	1.400,00	CLASSIFICADA
	00011	350,00	CLASSIFICADA
	00012	430,00	CLASSIFICADA
	00013	500,00	CLASSIFICADA
	00014	300,00	CLASSIFICADA
	00015	380,00	CLASSIFICADA
	00016	400,00	CLASSIFICADA
	00017	70,00	CLASSIFICADA
	00018	0,00	-----
	00019	560,00	CLASSIFICADA
	00020	400,00	CLASSIFICADA
	00021	170,00	CLASSIFICADA
REFRICAST COM E SERVIÇOS LTDA-ME			



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2017-028

Pag.: 2

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00001	201,50	CLASSIFICADA
	00002	290,50	CLASSIFICADA
	00003	344,82	CLASSIFICADA
	00004	131,50	CLASSIFICADA
	00005	161,50	CLASSIFICADA
	00006	201,50	CLASSIFICADA
	00007	101,50	CLASSIFICADA
	00008	555,50	CLASSIFICADA
	00009	805,50	CLASSIFICADA
	00010	1.250,50	CLASSIFICADA
	00011	259,50	CLASSIFICADA
	00012	345,50	CLASSIFICADA
	00013	390,50	CLASSIFICADA
	00014	251,50	CLASSIFICADA
	00015	271,50	CLASSIFICADA
	00016	299,50	CLASSIFICADA
	00017	59,50	CLASSIFICADA
	00018	100,50	CLASSIFICADA
	00019	500,50	CLASSIFICADA
	00020	400,50	CLASSIFICADA
	00021	100,50	CLASSIFICADA



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 9/2017-028

Pag.: 3



Pará
Govern Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-028

Pag.: 4

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
S R LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP							
	00001	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000 BTUS	UNIDADE		22,0000	199,900	4.397,80Vencedor
	00001	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000 BTUS	UNIDADE		126,0000	199,900	25.187,40Vencedor
	00001	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000 BTUS	UNIDADE		84,0000	199,900	16.791,60Vencedor
	00001	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000 BTUS	UNIDADE		40,0000	199,900	7.996,00Vencedor
	00001	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000 BTUS	UNIDADE		28,0000	199,900	5.597,20Vencedor
	00002	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000 BTUS	UNIDADE		12,0000	238,900	2.866,80Vencedor
	00002	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000 BTUS	UNIDADE		28,0000	238,900	6.689,20Vencedor
	00002	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000 BTUS	UNIDADE		30,0000	238,900	7.167,00Vencedor
	00002	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000 BTUS	UNIDADE		20,0000	238,900	4.778,00Vencedor
	00002	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000 BTUS	UNIDADE		30,0000	238,900	7.167,00Vencedor
	00003	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR 28.000/30.000/36.000 BTUS	UNIDADE		20,0000	259,800	5.196,00Vencedor
	00003	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR 28.000/30.000/36.000 BTUS	UNIDADE		8,0000	259,800	2.078,40Vencedor
	00003	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR 28.000/30.000/36.000 BTUS	UNIDADE		6,0000	259,800	1.558,80Vencedor
	00003	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR 28.000/30.000/36.000 BTUS	UNIDADE		12,0000	259,800	3.117,60Vencedor
	00003	INSTALAÇÃO DE CONDICIONADO DE AR 28.000/30.000/36.000 BTUS	UNIDADE		12,0000	259,800	3.117,60Vencedor
	00004	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000 BTUS	UNIDADE		55,0000	105,000	5.775,00Vencedor
	00004	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000 BTUS	UNIDADE		124,0000	105,000	13.020,00Vencedor
	00004	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000 BTUS	UNIDADE		186,0000	105,000	19.530,00Vencedor
	00004	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000 BTUS	UNIDADE		60,0000	105,000	6.300,00Vencedor
	00004	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000 BTUS	UNIDADE		70,0000	105,000	7.350,00Vencedor
	00005	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000 BTUS	UNIDADE		31,0000	125,000	3.875,00Vencedor
	00005	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000 BTUS	UNIDADE		60,0000	125,000	7.500,00Vencedor
	00005	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000 BTUS	UNIDADE		40,0000	125,000	5.000,00Vencedor
	00005	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000 BTUS	UNIDADE		47,0000	125,000	5.875,00Vencedor
	00005	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000 BTUS	UNIDADE		22,0000	125,000	2.750,00Vencedor
	00006	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000 BTUS	UNIDADE		14,0000	155,000	2.170,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-028

Pag.: 5

Proponente	Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
	00006	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000 BTUS	UNIDADE		50,0000	155,000	7.750,00Vencedor
	00006	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000 BTUS	UNIDADE		22,0000	155,000	3.410,00Vencedor
	00006	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000 BTUS	UNIDADE		23,0000	155,000	3.565,00Vencedor
	00006	MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000 BTUS	UNIDADE		20,0000	155,000	3.100,00Vencedor
	00007	REPOSIÇÃO DE GÁS R22/410A EM CONDICIONADO DE AR SPLIT	UNIDADE		180,0000	101,000	18.180,00Vencedor
	00007	REPOSIÇÃO DE GÁS R22/410A EM CONDICIONADO DE AR SPLIT	UNIDADE		120,0000	101,000	12.120,00Vencedor
	00007	REPOSIÇÃO DE GÁS R22/410A EM CONDICIONADO DE AR SPLIT	UNIDADE		180,0000	101,000	18.180,00Vencedor
	00007	REPOSIÇÃO DE GÁS R22/410A EM CONDICIONADO DE AR SPLIT	UNIDADE		110,0000	101,000	11.110,00Vencedor
	00007	REPOSIÇÃO DE GÁS R22/410A EM CONDICIONADO DE AR SPLIT	UNIDADE		300,0000	101,000	30.300,00Vencedor
	00008	MANUTENÇÃO EM MOTOR COMPRESSOR DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000	UNIDADE		22,0000	554,000	12.188,00Vencedor
	00008	MANUTENÇÃO EM MOTOR COMPRESSOR DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000	UNIDADE		12,0000	554,000	6.648,00Vencedor
	00008	MANUTENÇÃO EM MOTOR COMPRESSOR DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000	UNIDADE		11,0000	554,000	6.094,00Vencedor
	00008	MANUTENÇÃO EM MOTOR COMPRESSOR DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000	UNIDADE		26,0000	554,000	14.404,00Vencedor
	00008	MANUTENÇÃO EM MOTOR COMPRESSOR DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000	UNIDADE		18,0000	554,000	9.972,00Vencedor
	00009	MANUTENÇÃO EM MOTOR COMPRESSOR DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000	UNIDADE		8,0000	790,000	6.320,00Vencedor
	00009	MANUTENÇÃO EM MOTOR COMPRESSOR DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000	UNIDADE		10,0000	790,000	7.900,00Vencedor
	00009	MANUTENÇÃO EM MOTOR COMPRESSOR DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000	UNIDADE		12,0000	790,000	9.480,00Vencedor
	00009	MANUTENÇÃO EM MOTOR COMPRESSOR DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000	UNIDADE		25,0000	790,000	19.750,00Vencedor
	00009	MANUTENÇÃO EM MOTOR COMPRESSOR DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000	UNIDADE		12,0000	790,000	9.480,00Vencedor
	00010	MANUTENÇÃO EM MOTOR COMPRESSOR DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000	UNIDADE		12,0000	1.185,000	14.220,00Vencedor
	00010	MANUTENÇÃO EM MOTOR COMPRESSOR DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000	UNIDADE		8,0000	1.185,000	9.480,00Vencedor
	00010	MANUTENÇÃO EM MOTOR COMPRESSOR DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000	UNIDADE		17,0000	1.185,000	20.145,00Vencedor
	00010	MANUTENÇÃO EM MOTOR COMPRESSOR DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000	UNIDADE		12,0000	1.185,000	14.220,00Vencedor
	00010	MANUTENÇÃO EM MOTOR COMPRESSOR DE CONDICIONADO DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000	UNIDADE		5,0000	1.185,000	5.925,00Vencedor
	00011	MANUTENÇÃO EM MOTOR VENTILADOR DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000	UNIDADE		12,0000	259,000	3.108,00Vencedor
	00011	MANUTENÇÃO EM MOTOR VENTILADOR DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000	UNIDADE		12,0000	259,000	3.108,00Vencedor
	00011	MANUTENÇÃO EM MOTOR VENTILADOR DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000	UNIDADE		15,0000	259,000	3.885,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-028

Pag.: 6

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00011	MANUTENÇÃO EM MOTOR VENTILADOR DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000	UNIDADE		17,0000	259,000	4.403,00Vencedor
00011	MANUTENÇÃO EM MOTOR VENTILADOR DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000	UNIDADE		18,0000	259,000	4.662,00Vencedor
00012	MANUTENÇÃO EM MOTOR VENTILADOR DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000	UNIDADE		12,0000	316,000	3.792,00Vencedor
00012	MANUTENÇÃO EM MOTOR VENTILADOR DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000	UNIDADE		12,0000	316,000	3.792,00Vencedor
00012	MANUTENÇÃO EM MOTOR VENTILADOR DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000	UNIDADE		12,0000	316,000	3.792,00Vencedor
00012	MANUTENÇÃO EM MOTOR VENTILADOR DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000	UNIDADE		18,0000	316,000	5.688,00Vencedor
00012	MANUTENÇÃO EM MOTOR VENTILADOR DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000/22.000/24.000	UNIDADE		15,0000	316,000	4.740,00Vencedor
00013	MANUTENÇÃO EM MOTOR VENTILADOR DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000	UNIDADE		15,0000	328,000	4.920,00Vencedor
00013	MANUTENÇÃO EM MOTOR VENTILADOR DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000	UNIDADE		12,0000	328,000	3.936,00Vencedor
00013	MANUTENÇÃO EM MOTOR VENTILADOR DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000	UNIDADE		12,0000	328,000	3.936,00Vencedor
00013	MANUTENÇÃO EM MOTOR VENTILADOR DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000	UNIDADE		8,0000	328,000	2.624,00Vencedor
00013	MANUTENÇÃO EM MOTOR VENTILADOR DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000	UNIDADE		8,0000	328,000	2.624,00Vencedor
00014	MANUTENÇÃO EM PLACA ELETRONICA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000 B	UNIDADE		17,0000	236,000	4.012,00Vencedor
00014	MANUTENÇÃO EM PLACA ELETRONICA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000 B	UNIDADE		18,0000	236,000	4.248,00Vencedor
00014	MANUTENÇÃO EM PLACA ELETRONICA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000 B	UNIDADE		12,0000	236,000	2.832,00Vencedor
00014	MANUTENÇÃO EM PLACA ELETRONICA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000 B	UNIDADE		12,0000	236,000	2.832,00Vencedor
00014	MANUTENÇÃO EM PLACA ELETRONICA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 7.000/9.000/12.000 B	UNIDADE		12,0000	236,000	2.832,00Vencedor
00015	MANUTENÇÃO EM PLACA ELETRONICA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000/22.000/	UNIDADE		12,0000	239,000	2.868,00Vencedor
00015	MANUTENÇÃO EM PLACA ELETRONICA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000/22.000/	UNIDADE		17,0000	239,000	4.063,00Vencedor
00015	MANUTENÇÃO EM PLACA ELETRONICA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000/22.000/	UNIDADE		12,0000	239,000	2.868,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-028

Pag.: 7

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00015	MANUTENÇÃO EM PLACA ELETRONICA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000/22.000/	UNIDADE		12,0000	239,000	2.868,00Vencedor
00015	MANUTENÇÃO EM PLACA ELETRONICA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 18.000/22.000/	UNIDADE		18,0000	239,000	4.302,00Vencedor
00016	MANUTENÇÃO EM PLACA ELETRONICA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000	UNIDADE		1,0000	241,000	241,00Vencedor
00016	MANUTENÇÃO EM PLACA ELETRONICA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000	UNIDADE		12,0000	241,000	2.892,00Vencedor
00016	MANUTENÇÃO EM PLACA ELETRONICA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000	UNIDADE		8,0000	241,000	1.928,00Vencedor
00016	MANUTENÇÃO EM PLACA ELETRONICA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000	UNIDADE		17,0000	241,000	4.097,00Vencedor
00016	MANUTENÇÃO EM PLACA ELETRONICA DE CONDICIONADOR DE AR SPLIT 28.000/30.000/36.000	UNIDADE		12,0000	241,000	2.892,00Vencedor
00017	MANUTENÇÃO COM REPARO EM VENTILADOR DE TETO E PAREDE	UNIDADE		8,0000	59,000	472,00Vencedor
00017	MANUTENÇÃO COM REPARO EM VENTILADOR DE TETO E PAREDE	UNIDADE		39,0000	59,000	2.301,00Vencedor
00017	MANUTENÇÃO COM REPARO EM VENTILADOR DE TETO E PAREDE	UNIDADE		30,0000	59,000	1.770,00Vencedor
00017	MANUTENÇÃO COM REPARO EM VENTILADOR DE TETO E PAREDE	UNIDADE		100,0000	59,000	5.900,00Vencedor
00017	MANUTENÇÃO COM REPARO EM VENTILADOR DE TETO E PAREDE	UNIDADE		150,0000	59,000	8.850,00Vencedor
00018	MANUTENÇÃO COM REPARO EM LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UNIDADE		54,0000	100,000	5.400,00Vencedor
00018	MANUTENÇÃO COM REPARO EM LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UNIDADE		35,0000	100,000	3.500,00Vencedor
00018	MANUTENÇÃO COM REPARO EM LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL	UNIDADE		2,0000	100,000	200,00Vencedor
00019	MANUTENÇÃO COM REPARO EM FREEZER	UNIDADE		64,0000	500,490	32.031,36Vencedor
00019	MANUTENÇÃO COM REPARO EM FREEZER	UNIDADE		30,0000	500,490	15.014,70Vencedor
00019	MANUTENÇÃO COM REPARO EM FREEZER	UNIDADE		96,0000	500,490	48.047,04Vencedor
00019	MANUTENÇÃO COM REPARO EM FREEZER	UNIDADE		1,0000	500,490	500,49Vencedor
00020	MANUTENÇÃO COM REPARO EM BEBEDOURO INDUSTRIAL	UNIDADE		96,0000	329,000	31.584,00Vencedor
00020	MANUTENÇÃO COM REPARO EM BEBEDOURO INDUSTRIAL	UNIDADE		64,0000	329,000	21.056,00Vencedor
00020	MANUTENÇÃO COM REPARO EM BEBEDOURO INDUSTRIAL	UNIDADE		10,0000	329,000	3.290,00Vencedor
00020	MANUTENÇÃO COM REPARO EM BEBEDOURO INDUSTRIAL	UNIDADE		20,0000	329,000	6.580,00Vencedor
00021	GÁS 134 A EM EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO	UNIDADE		150,0000	100,490	15.073,50Vencedor
00021	GÁS 134 A EM EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO	UNIDADE		100,0000	100,490	10.049,00Vencedor
00021	GÁS 134 A EM EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO	UNIDADE		150,0000	100,490	15.073,50Vencedor
00021	GÁS 134 A EM EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO	UNIDADE		5,0000	100,490	502,45Vencedor
00021	GÁS 134 A EM EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO	UNIDADE		55,0000	100,490	5.526,95Vencedor
Total da dotação :						794.299,39
Total dos itens :						794.299,39



Pará
Governo Municipal de Capitão Poço
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2017-028

Pag.: 8

Proponente

Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
						Total geral :	794.299,39